

# Lasse Bruun Tømrer & Snedker IVS

Ved Byskellet 26  
8920 Randers NV

Årsrapport  
12. marts 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2016**

---

**Lasse Bruun**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lasse Bruun Tømrer & Snedker IVS  
Ved Byskellet 26  
8920 Randers NV

e-mailadresse: Lasse@lbts.dk

CVR-nr: 36559985

Regnskabsår: 12/03/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er byggerivirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på -60.374 kr. før skat.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30/6-16 -44.704 kr.

Der er tale om selskabets første leveår hvorfor et underskud var forventeligt. På baggrund af den opnåede omsætning og generelle udgiftsniveau forventes selskabets anpartskapital at kunne genetableres i det kommende regnskabsår.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 12. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>277.932</b>
Personaleomkostninger .....	1	-307.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-28.638
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-58.639</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.735
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-60.374</b>
Skat af årets resultat .....		12.670
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-47.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-47.704
<b>I alt</b> .....		<b>-47.704</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.321
Tilgodehavende skat .....		12.670
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.991</b>
Likvide beholdninger .....	3	7.673
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.664</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.664</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000
Overført resultat .....		-47.704
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-44.704</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	100.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.368</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.664</b>

# Egenkapitalopgørelse 12. mar 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	3.000	0	0	3.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	-47.704	0	0	-47.704
Egenkapital, ultimo .....	-44.704	0	0	-44.704

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-241.950
B-honorar	-74.000
Lønrefusion	9.580
Diverse	-1.563
	<u>-307.933</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Småanskaffelser	-10.638
Småanskaffelser u/moms	-18.000
	<u>-28.638</u>

## 3. Likvide beholdninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Bank	6.627
Kassebeholdning	1.046
	<u>7.673</u>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	-60.424
Skyldig moms	-16.125
Skyldige lønomkostninger	-23.819
	<u>-100.368</u>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2015/16</b>
Antal ansatte, primo .....	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1
Antal ansatte, ultimo .....	1